redditus dicti pontis. Considerantes insuper quod qui altari servit vivere debet
de altari, propterea assignamus utriusque vestrum dictorum presbiterorum pro provissione bestiario,
companatico, scolari et ancilla vobis necessariis anno quolibet in perpetuum quatuor, videlicet, kafficia
ad mensuram Montissoni et unoquoque festo Sancti Iohannis Babtiste semptem metretas vini ad dictam
mensuram quicquid videlicet boni musti et duas mallioli in festo Sancti Michaelis mensis septembris, et
centum quadraginta solidos monete iaccensis, solvendos in festo Nativitatis Domini nostri lesucristi.
Assignamus insuper unum quintape olei ad dictam mensuram pro lampadibus que in dicta ecclesia
ardere debent prout est hactenus fieri assuetum et duodecim libras cere ad comburendum dum divina
officia celebrabunt quolibet anno solvendum in dicto festo. Taxationem autem predicto dictorum pres-
biterorum facimus perpetuis temporibus valituram sicut invenimus taxatum fuisse Spanyol de Podio
viridi presbitero, inferius nominato, qui ante in dicta ecclesia celebrabat per fratrem Martinum Petri de
Oros Castellanum Emposte, quondam prout in litera dicta Castellani eius sigillo appendicio nobis exhi-
bita et ostensa latius vidimus contineri, sustinentes de gratia speciali dominum Spanyol positum et ins-
titutum per dominum Castellanum Emposte ad celebrandum in ecclesia prelibata cum respondeatur pro-
vissione sua et aliis in dicta litera Castellani plenius continetur firmiter expressa dicto Spanyol et vobis
presbitero seu capellanis necnon et decreto instituendis in ecclesia antedicta quod non eligatis seu pro-
clamabitis ullo unoquoque tempore alium dominum vel patronum in dicta ecclesia nisi dictum domi-
num regem nostrum et alios Aragonie reges successores ipsius. Iussimus insuper per presentes comen-
datori Montissoni qui nunc est et pro tempore sint seu eius locum tenenti quod vobis dictis presbiteris et
aliis decreto per reges Aragonum instituendis et non aliis respondeant integre annis singulis et sine
diminutione qualibet de provissionibus et aliis per nos superius expressatis, quod si forte, quod non cre-
dimus, id facere recussaverint adimplere supraiunctario Suprarbi et Vallium presenti et futuro vel eius
locum tenenti harum sive tradimus in mandatis ut comendatorem ipsum et bona comendarie
Montissonis vel eius successores ad satisfaciendurn, complendum et observandum compellat. [Hay una
cruz pequefia) In quorum omnium testimonium presentem cartam nostram inde fieri iussimus sigillo
appendicio communi.